43238 - Ingresos por ventas y pagos: 2020/07/30 Assinet: RV - 275

ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD
LIBRERIA TACNA
SOS por venta agos: 2020/07/30 Asi

cuenta

1112001
1131001
1131001
1131001
1131001
1131001
1131001
1131001

nombre

soss,/ opsidb

Bancos Cuenta Corrientes s/
Clientes Nacionales a Cobrar
Clientes Nacionales a Cobrar
Clientes Nacionales a Cobrar
Clientes Nacionales a Cobrar
Clientes Nacionales a Cobrar
Clientes Nacionales a Cobrar

Clientes Nacionales a Cobrar

0-POS-31-07-2020-0P-0000260-VISA
1227067-BOL B023-00003154
1227068-BOL B023-00003155
1227110-80L B023-00003156
1227116-BOL B023-00003157
1227127-BOL B023-00003158
1227266-BOL B023-00003159
1227287-BOL B023-00003160

I
s?cuenta R centro costo )pa’lor
444057 | Cta Cte 540-22666448-0-57 1 0A 1339111 (/29650
10000000000/NINA CRUZ MARY SKAI 0A 1339111 -48.50
10000000000/CONSUMIDOR FINAL 0A 1339111 -25.00
10000000000/BLANCO RETAMOZO L/ 0A 1339111 -30.00
10000000000/MAQUERA LUPACA VEF 0A 1339111 -30.00
10000000000/MAQUERA LUPACA VEF 0A 1339111 -101.00
10000000000/CONTRERAS AQUISE N 0A 1339111 -57.00
10000000000/CONSUMIDOR FINAL 0A 1339111 -5.00

[ ToTAL DEBITOS 296.50

I TOTAL CREDITOS 296.50

|SALDO 0.00
Cajero UPS

16:14 - VISA - BANCO DE CREDITO
VENTA - 1D:991262132262877
SEHS - 332191811

wrcoonknsxosiel  TACNA - PERU
TER: 32093643 LOTE:@55 REF:@260 AP:215

I
CON EL USO Dt MI CLAVE SECRETAR ek

S~ 236.5

AUTORTZ0 ESTA TRANSACCION.

POLITICAS DE DEVOLUCION SEGUN COMERCIO.
No compartas tu inf. sensible
{claves, cuentas, # tarsetas)

41D: AQGERGGAA31016

/.41a R.1.91.34b02

VISA DEBITO
CaP:CTLS

Director Financiero UPS

fanny.ccuno

2/08/2020 17:42

DESKTOP-156SL10
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